裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126006055
主旨：檢送財團法人瑪利亞社會福利基金會辦理之「第17屆小學生公益行動HERO Talks
」實施計畫，請惠予公告周知，請查照。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 112/09/14 13:03:23
擬：公告校網，協助轉知。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 112/09/14 17:31:34
擬：公告校網，協助轉知。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 112/09/15 07:24:18
如擬